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Impastatrice a forcella a vasca fissa 30 It trifase 2 velocita

Descrizione

Le impastatrici a forcella consentono di ottenere impasti perfettamente amalgamati e in
tempi rapidi. Strumento ideale per i professionisti della pizza, della pasticceria e della
panificazione, le impastatrici a forcella sono dotate di vasca, albero di trasmissione e
forcellain acciaio inox AISI 304. Sistema di trasmissione con motoriduttore a bagno

d’'olio.

Dimensioni
Diametro vasca 500 mm
Dimensioni esterne 525x900x875 mm

Dimensioni imballo 1070x1070x770 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Capacita di Impasto

Peso

Peso lordo

Potenza secondaria velocita
Quantita pasta

Voltaggio

Elettrico

30 Lt

75 Kg/h

165 kg

197 kg
0.75-1.10 kw
25 kg

400 V
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